
    

 

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 28.11.2023  

Presidenten ønsket medlemmene og kveldens gjest Arne Christian Rokseth velkommen 

med noen ord av Graham Grene «St. Augustin spurte hvor tiden kom i fra. Han sa den 

kom i fra fremtiden som ikke fantes enda og gikk over i nutiden som ikke hadde noen 

varighet, og forsvant inn i fortiden som hadde sluttet å eksistere. Jeg er ikke sikker på 

om vi kan forstå tiden bedre enn et barn»    

Til stede: Det møtte 13 medlemmer 

Bursdager: Idar. Gratulerer 

Lotteri: Idar ble den heldige vinner og det passe bra for han fylte år i dag.   

Orienteringssaker: 

Presidenten refererte litt fra Presidentforum på Røros som dessverre hadde litt dårlig 

oppslutning.   

Presidenten minnet også om besøket vi får på nester møte av Distriktsguvernøren 

3 min.: 

Jan Egil hadde litt siden vært billøs over en periode og ville teste ut kollektivtransporten i 

området. Han karakteriserte dette som en positiv opplevelse både innad i kommunen og 

til Trondheim. Han hadde dessverre på en av sine turer forlagt mobiltelefonen slik at han 

ikke fikk kjøpt billett, men møtte en forståelsesfull og serviceinnstilt sjåfør som godtok at 

han betale sin billett når han kom hjem. Service på høyt nivå som gjør kvardagen til en 

glede.            

Program:      

Foredrag ved vår nye sokneprest i Hommelvik Arne Christian Rokseth, 51 år, som bor på 

Vikhammer med ektefelle og 3 voksne barn der to har forlatt redet. 

Arne Christian er født og oppvokst på Stjørdal. Vært aktiv i StjørdalsBlink.  

Det var ingen selvfølge at han skulle bli prest. Han tok først sosionomutdannelse ved 

Diakonhjemmet i Oslo på 90tallet. 

Han jobbet etter det i en periode på ca. 15 år med vanskeligstilte barn i Trondheim. En 

periode han mente hadde preget hans liv. 

Først i de siste årene har han utdannet seg til prest ved Menighetsfakuletet i Oslo.  

Arne Christian gav oss mye innblikk i hvor viktig det er å se det enkelte menneske uten å 

bruke pekefingeren. 

Mange av medlemmene hadde spørsmål til hans arbeid. 



    

 

Et meget personlig og tankevekkende foredrag om at alle mennesker er like verdifulle. 

Noe vi alle kan ta med oss inn i julens komme og minne oss på at vi alle kan gjøre noe 

for våre medmennesker som måtte ha behov for hjelp.  

       


